1 lro mil cruzeiros (Cr$ 4 .000,00) . para o diretor-superintendente e 

1,J · - Cada dil·etor cat1ciona1·á a sua gestão com cçm ( 100) t quatro mil cruzeiros (Cr$ 4.000,00). para o diretor-gerente. for-
ações 0rdinarias, próprias. ou não. 1 mando urn total de dezoito mil cruzeiro:; (Cr$ 18.000,©0) mensais, 

Paragrafo Unico - A investidura no cargo far-se-á por ter• ! 'que serão !evado:s a debito de ·despesas yerais · , ou subsidiadas 
tno · lavrado n0 livro de ~Atas das Reuniões da Diretoria:!>, assiJ desta conta. 
Dado pele respectivo dire tor.